divinum cultum sustinendum principaliter destinari, ad pia beneficentiae

opera, ad ipsius Bullae Cruciatae onera sustinenda. Horum indultorum

exsecutor est dilectus filius Noster Cardinalis Archiepiscopus Toletanus,

qui omnes ei tributas facultates singulis Ordinariis subdelegare potest,'

' Indultum quoad Indulgentias.—(1) Plenaria conceditur indulgcntia,

bis acquirenda intra annum Indulti, duobus distinctis diebus ad arbi-

trium eligendis, ex intentione praefatam lucrandi Indulgentiam, ab iis,

qui, confessi, sacra Communione refecti fuerint, si possint, si vero nori

possint, dummodo id fecerint infra tempus pracscriptum ab Ecclesia,

praedicta habita intentione eandcm acquirendi Indulgentiam. (2) In-

dulgcntia conceditur quindecim annorum ct quindecim quadragenarum

iis, qui corde saltern contriti, voluntarie ieiunaverint quocumque ex
diebus non consecratis ccclesiastico ieiunio, ct aliquas vocalcs preces

secundum Summi Pontificis intentionem effudcrint. Praedictum ieiunium

in aliud pium opus commutari potest, pro illis qui ieiunare non possunt,

ab Ordinario, a parocho atque etiam a Confessario. Praeterea praedicta

pcragcntibus conceditur participatio omnium piorum operum, quae

diebus illis in Ecclesia militante fiant. (3) Indulgeniiae Statiomtm Almae
Urbis, in Rcscripto S. C. Indulgentiarum die ix lulii an. mdcclxxvii

dato (cfr. Rescrip. Auth. Indulg. n. 313, p. 239) recensitae, iis omnibus
conccduntur qui aliquam ecclcsiam vel publicum aut scmipublicum

Oratorium visitcnt, vocalcs fundcndo preces secundum Summi Pontificis

intentionem, addita tamen Confcssionc ct Communione, si Indulgcntia

acquirenda plenaria sit. Quas Indulgentias duabus vicibus luerari

possunt illi omnes qui duo Summaria sumunt, Illi autem, qui ad Poeni-

tentiae et Eucharistiae sacramenta acccdunt, possunt ea die, loco partialis

Indulgcntiae, Plenariam Indulgentiam luerari. (4) Ad norniam can.

930 iuris canonici Codicis omnes praefatac Indulgcntiae animabus in

Purgatorio dctcntis api)lieaf>iles sunt. (5) Onmibus qui Summarium
sumunt, si intra annum Indulti moriantur, Indulgcntia Plenaria in

articulo mortis conceditur, dummodo confessi ac Sacra Synaxi refecti,

vel, si id nequivcrint, saltcm contriti. Sanctissimum Icsu nomcn ore, si

potucrint, sin minus corde, devote invocaverint, et mortem, tamquam
peccati stipendium, de manu Domini patienter susceperint. Haec In-

dulgcntia animabus in Purgatorio detentis applicari nequit. (6) li

praeterea christifideles Indulgentiam plenariam alieui defuncto applicare